ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА НА ПРОВЕДЕНИЕ ЭКСКУРСИИ
в музейной экспозиции «Радионостальгия»
(НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ)

Декану ФПКиП

ИИТ БГУИР

Ящук А.И.
Уважаемая Анна Иосифовна!

Прошу Вас разрешить посещение Музейной экспозиции имени Карповича П. П. «Радионостальгия» Института информационных технологий БГУИР для группы студентов/учащихся (УКАЗАТЬ класс, курс, школу, УВО) в возрасте __ - __ лет, в количестве ___ человек, на (число месяц год)   с ____час. в сопровождении ответственного лица ______________________(ПОЛНОСТЬЮ должность и ФИО, контактный телефон мобильный).

Директор

ФИО

Печать
Стандартная группа от 5 до 15 человек

Готовое письмо можно послать по эл. почте института iit@bsuir.by или доставить по адресу: г. Минск, ул. Козлова, 28. Если письмо было отправлено по эл. почте, то его оригинал нужно предоставить в день экскурсии.
Допускается фотосъемка в помещении музея.